

Firstfly ApS

Enhøjsvej 16
3450 Allerød

Årsrapport
20. august 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2019

Carsten Adamsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Firstfly ApS
Enhøjsvej 16
3450 Allerød

Telefonnummer: 30550717
e-mailadresse: firstfly@define4u.dk

CVR-nr: 39797089
Regnskabsår: 20/08/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage droneflyvninger og fotoregistreringer.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/2019 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Ledelsen forventer, at år 2019/2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 20. aug. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-8.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.428
Resultat af ordinær primær drift		-12.634
Skat af årets resultat	2	3.168
Årets resultat		-9.466
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.466
I alt		-9.466

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.728
Materielle anlægsaktiver i alt		20.728
Anlægsaktiver i alt		20.728
Tilgodehavende skat		3.168
Andre tilgodehavender		2.960
Tilgodehavender i alt		6.128
Likvide beholdninger		19.348
Omsætningsaktiver i alt		25.476
Aktiver i alt		46.204

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-9.466
Egenkapital i alt		40.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.670
Gældsforpligtelser i alt		5.670
Passiver i alt		46.204

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.
Bygninger	0
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.428
	4.428

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-3.168
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-3.168

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 20. august 2018	50.000
Kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

